Opus Prodox AB delarsrapport Goteborg 2006-10-23

Fortsatt stark forséljnings6kning (+ 104 %) under Il6nsamhet

Fortsatt férséljningsékning inom affairsomradet Emission & Diagnos

Forbattrat rorelseresultat

Investeringar i internationell marknadsféring och kostnader for flytt av bolaget till nya lokaler
belastar resultatet i perioden

Fortsatta investeringar i produktutveckling inom de nya affirsomradena Fleet Management
och Tradlos Bilprovning

Riktad nyemission av 3 000 000 aktier till ett antal privata investerare har genomforts

Rapportperioden, tredje kvartalet 1 juli — 30 september, 2006

Omséttningen uppgick totalt till 9 722 kkr (4 630 kkr). Okningen kan framst hénféras till fortsatt god
forsaljning av emissionsmatare i Europa. En storre affar av emissionsmatare till Polen
slutlevererades under juli.

Rorelseresultatet uppgick till 665 kkr ( 324 kkr)

Resultat efter skatt uppgick till 593 kkr ( 233 kkr)

Resultat per aktie uppgick till 1,08 6re (Totalt antal aktier &r 54 841 679)

Handelser efter periodens utgang

| oktober fick Opus sin andra order pa tradlds bilprovning i samarbete med partnerféretaget SysTech
International i USA. Ordern som kommer fran Maryland Department of Environment géller ett test pa
125 taxibilar i Baltimore under sex manader beraknat fran november 2006. Om testet utfaller val kan
cirka 20 000 nyttofordon utrustas med den nya teknologin redan under 2007. | nasta fas skall aven
privatbilister erbjudas I6sningen. | Maryland finns cirka 3,7 miljoner bilar. Arligen testas cirka 1,3
miljoner av dessa i bilprovning. SysTech beraknar att till 2009 kan mellan 250 000 och 500 000 bilar
vara utrustade med Opus teknologi, enbart i Maryland.

Handelser under tredje kvartalet 2006

| juli pabdrjade Opus etableringen av en sammansattningsfabrik och ett férsaljningskontor i Kina.
Styrelsen i Opus Prodox AB har beslutat att bolaget skall etablera en fabrik och forsaljningskontor i
Guangdong provinsen i sddra Kina. Etableringen ar ett led i den affarsplan som presenterades i
samband med noteringen. Genom satsningen uppnar bolaget flera mal. Forbattrade marginaler och
Okad konkurrenskraft genom lagre tillverkningskostnader. Dessutom 0Okas tillverkningskapaciteten for
att klara tillvaxt och stérre volymer. Dessutom innebéar satsningen en offensiv inbrytning pa den
kinesiska marknaden som vantas vaxa kraftigt nar Kina infér skarpta emissionsregler.

| september bildades dotterbolaget Opus Asia Ltd i Hong Kong. Opus Asia Ltd. skall aga
dotterbolaget Opus Instruments China Ltd. som &r under bildande.

Under Juli manad slutlevererades ordern till Utbildningsministeriet i Polen.
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Under augusti manad har bolaget flyttat till nybyggda andamalsenliga lokaler pa Backstensgatan 11
C i MdlIndal, strax sdder om Géteborg. | samma manad forstarktes aven den internationella
forsaljningsavdelningen med tva erfarna exportséljare som rekryterats fran Autocom i Trollhattan
genom det nya samarbetet. Opus internationella forsaljningsavdelning besar nu av 3 exportsaljare
och 2 personer inom séljstéd/support under ledning av VD som tillika ar Marknadsansvarig.

Den 4 september listades Opus pa First North. Bolaget vill pa sa satt na en storre internationell
investerarkrets och erhalla en dkad likviditet i handeln i syfte att bidra till att trygga bolagets framtida
expansionsplaner. Thenberg & Kinde Fondkommission AB ar bolagets Certified Advisor.

| samband med att Opus Prodox AB flyttade till First North beslét bolagets styrelse med stéd av
bemyndigande fran ordinarie bolagsstdmma om en riktad nyemission som tillfor bolaget 4,5 Mkr.
Totalt har 3 000 000 aktier placerats av Thenberg & Kinde Fondkommission AB till kursen 1,50 SEK
per aktie. Genomsnittskursen under perioden 29 juni t.o.m. 28 augusti 2006 var 1,48 kr.
Nyemissionen genomfordes for att ytterligare bredda agandet och darmed framja likviditeten i
bolagets aktie. Likviden kommer att anvandas for att aterbetala lan. Aktierna har forvarvats av ett
antal finansiella placerare.

Under 12-17 september deltog Opus pa varldens stdrsta internationella massa for leverantorer till
bilindustrin, Automechanika i Frankfurt. P4 massan visades bolagets produkter inom
Emissionstestning, Diagnos och Fleet Management system. | samband med massan gjordes
distributdrsavtal upp for sex nya marknader - Australien, Indien, Egypten, Costa Rica, Uruguay och
Portugal. P4 massan premiarvisades aven den nya emissionsmataren Opus 400 som ska tillverkas i
bolagets nya fabrik i Kina fr.o.m. 2007.

Rapportperioden, 1 januari — 30 september, 2006

Omséttningen uppgick till 26 340 kkr (13 247 kkr). Okningen kan framst hanféras till fortsatt god
forsaljning av emissionsmatare i Europa och en storre order till Polen. Israel har ocksa visat en bra
utveckling tack vare nya lagkrav pa emissions matning.

Rorelseresultatet uppgick till 1 214 kkr (-89 kkr)

Resultat efter skatt uppgick till 957 kkr ( -375 kkr)

Resultat per aktie uppgick till 1,74 6re (Totalt antal aktier ar 54 841 679)

Ovriga hiandelser under perioden 1 januari — 30 september, 2006

Leveranser pabodrjades av emissionsmatare till bilprovning och verkstader i Israel enligt den
upphandling som Opus vann i december 2005.

Opus deltog pa den internationella CEBIT-massan i Tyskland och visade upp elektroniska
korjournaler och Fleet Management system. Massan var framgangsrik och flera kontakter har
etablerats med tysk bilindustri samt féretag med storre fordonsflottor.

En order tecknades med Ramirent AB i Sverige om leverans av elektroniska kdrjournaler.
Leveranser har pabérjats under forsta kvartalet. Ordervardet ar ca 630 kkr.

Bolagets aktie noterades pa Aktietorget den 18 april 2006. | samband med noteringen genomférdes
en nyemission om ca 12 miljoner aktier. Bolaget tillférdes 10 Mkr fére emissionskostnader.

Den 6 maj publicerade den tyska regeringen en skarpning av tjanstebilsbeskattningen for
egenforetagare i Tyskland. | korthet innebar lagstiftningen att alla egenféretagare som har en
tjanstebil/formansbil méaste sarredovisa tjdnste och privat kérningar. For att tjanstebilen skall bl
avdragsgill kravs att tjanstekdrningarna utgér mer an 50 %. Lagen skall borja gélla redan i ar och



minst 3 manaders redovisning kravs under 2006. Den nya lagen skapar en stor efterfragan for
elektroniska korjournaler i Tyskland och bolaget arbetar med att teckna avtal med kunder.

I maj manad tecknade Opus ett globalt partneravtal med Autocom om férséljning av
diagnosprodukter. Opus Prodox AB och Autocom Diagnostic Partner AB (helagt dotterbolag till tyska
Wirth Gruppen) har tecknat ett partneravtal om global distribution genom OPUS av Autocom’s
diagnosprodukter for felsdkning inom bilelektronik. Per 2006-07-01 kommer Opus och Autocom att
kombinera respektive foretags distributionskanaler i ett antal Iander genom OPUS férsorg. Initialt
galler detta 19 distributorer i 15 lander fran Autocom samt Opus’ befintliga distributorer i dver 30
lander. Detta kommer att skapa merforsaljning fér saval Opus som Autocom. Opus och Autocom
forvantar sig en forsaljning fran Opus i storleksordningen 10 Mkr pa arsbasis med anledning av
avtalet.

I juni fick Opus sin storsta order nagonsin. Ordern som var vard 6,6 Mkr avsag leverans av
emissionsmatare till yrkesskolor i Polen. Leveranskontraktet som omfattade flera olika utrustningar
var totalt vart ca 5 M Euro varav Opus forsaljningsandel utgjorde 6,6 Mkr. Leveranser pabérjas i juni
och hela ordern slutlevererades i juli 2006.

I juni fick Opus aven en genombrottsorder fran den tyska biltillverkaren BMW AG i Tyskland pa
TripLog® elektroniska korjournaler. Denna initialorder, som Opus vunnit i konkurrens med tyska
tillverkare, ar vard 1,7 Mkr och avser utveckling av en BMW anpassad kérjournal och leverans av en
provserie. Ordern, som kommer att foljas av ett serieleveranskontrakt, ar ett viktigt genombrott for
Opus péa den tyska marknaden for korjournaler som ar mycket het tack vare en ny lagstiftning.
Provserien pa 500 st TripLog® elektroniska korjournaler kommer levereras under fjarde kvartalet.

Ovriga héandelser for kvartal tre finns redovisade under "Handelser under tredje kvartalet 2006” ovan.

Utsikter for helaret 2006 och for 2007

Bolaget styrelse meddelar att det tidigare kommunicerade malet pa 27 Mkr i omsattning uppnas
redan under oktober méanad.

Tidigare kommunicerade tillvaxtmal om 30-50 % per ar star fast for 2007.

Kommentar till tredje kvartalet 2006

Nettoomsaéttningen

Omsattningen uppgick totalt till 9 722 kkr (4 630 kkr) inklusive 6riga rorelseintakter. Netto
omsattningsékningen motsvarar ca 104 %. Forsaljningsékningen kan framst hanféras till fortsatt god
forsaljning av emissionsmatare pa Storbritannien och Holland samt leveranser till Polen under juli
manad. De nya affairsomradena Fleet Management och Tradlos Bilprovning bidrar inte med nagra
intakter av betydelse under perioden.

Resultat

Resultatet ar battre &n féregdende ar pa grund av den positiva férsaljningsutvecklingen.

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till -143 488, varav 812 678 harror fran rorelsen
och -956 166 kr i forandrad rorelsekapitalbindning. Kvartalets kassaflode uppgick till 1 095 678 kr.



Investeringar

Inga sarskilda investeringar utéver pagaende I6pande utvecklingsprojekt genomfordes under
perioden. Under perioden 1 januari till 30 september, 2006 har totalt ca 2,4 Mkr (0,75 Mkr)
investerats i utveckling som aktiverats i enlighet med bolagets redovisningsprinciper. Darutover har
ytterligare ca 1,5 Mkr i kostnader for utveckling belastad verksamheten under perioden.

| juni manad besl6t styrelsen att pabérja investeringar i Kina for att etablera en sammansattnings
fabrik och dppna ett saljkontor for den kinesiska marknaden. Under tredje kvartalet har investeringar
pa ca 0,1 Mkr gjorts i Kina.

Finansiell stallning och likviditet
Bolagets finansiella stallning och likviditet &r god. Soliditeten uppgar till 62,8%.
Emissions likvider pa ca 13 Mkr ligger dels som likvida tillgangar (ca 9,3 Mkr) och resterande del har
i huvudsak anvants till investeringar i produktutveckling.
Kommande rapporttillfallen 2006
e Bokslutskommuniké for 2006, den 5 februari 2007.

o Delarsrapport for kvartal 1, 2007, den 7 maj 2007.

Denna rapport har inte varit foremal for revisorernas granskning.

Goteborg den 23 oktober 2006

Magnus Greko
Verkstéallande Direktor
Opus Prodox AB (publ)
Org nr 556390-6063
Backstensgatan 11C
SE-431 49 MdIndal
Tel: 031-748 34 91

For eventuella fragor om kvartalsrapporten kontakta:

Magnus Greko, VD Opus Prodox AB, 070-558 45 91

Kort om Opus:

Opus Prodox AB s affarsidé ar att utveckla, producera och séalja produkter inom Emission & Diagnos, Fleet
Management samt Tradlds Bilprovning fér den globala marknaden. Bland produkterna finns avgasmatare,
diagnosutrustning, elektroniska korjournaler, Fleet Management system och system for Tradlos Bilprovning.
Bolaget saljer sina produkter i mer an 30 lander 6ver hela varlden. Opus ar noterat pa First North sedan den
4 september 2006. Foéretaget har 18 medarbetare och omsatte 21,3 Mkr ar 2005.



OPUS Prodox AB
Org.nr. 556390-6063

RESULTATRAKNING

Rorelsens intikter m.m.
Nettoomséattning

Ovriga rorelseintakter

Rorelsens kostnader
Ravaror, fornddenheter och handelsvaror
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader
Avskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2006-07-01
2006-09-30

9672 144
50 000

9722 144

-6 819 597
-703 958
-1 313 352

-220 002

-9 056 909

665 235

37 232
-109 791

-72 559

592 676

592 676

2006-01-01
2006-09-30

25997 390
342 250

26 339 640

-16 680 791
-2 635 364
-5 149 287

-660 007

-25 125 449

1214191

54 690
-311 723

-257 033

957 158

957 158

2005-07-01
2006-09-30

4737119
-107 175

4 629 944

-2 548 196
-592 101
-1 011 376

-154 472

-4 306 145

323 799

-3
-90 938

-90 940

232 859

232 859

2005-01-01
2005-09-30

13 144 663
102 154

13 246 817

-7 333 440
-1913 274
-3 625513

-463 415

-13 335642

-88 825

534
-286 245

-285710

-374 535

-374 535

2005-01-01
2005-12-31

20 913 645
422 569

21336 214

-11 597 714
-2 586 456
-4 989 896

-623 147

-19797 213

1539 001

642
-412 550

-411 908

1127 093

1127 093



OPUS Prodox AB
Org.nr. 556390-6063

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar
Balanserade utgifter for forskning m.m.

Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, maskiner och andra tekniska
anlaggningar

Summa anldggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Varulager m.m.
Ravaror, férnddenheter och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2006-09-30

4393610
4393 610

625 442
625 442

5019 052

6 885 487
6 885 487

6 696 591
1428 368
780 515

8905474

9283 408

25074 369

30 093 421

2005-09-30

2157 407
2157 407

267 473
267 473

2424 880

3992 294
3992 294

2682484
254 962
637 719

3575165

2167

7 569 626

9 994 506

2005-12-31

2632 457
2632 457

198 011
198 011

2 830 468

8 345 161
8 345 161

4311 814
1036 047
798 853

6146 714

20 871

14 512 746

17 343 214



EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital
Overkursfond
Reservfond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Overkursfond

Erhallna aktieagartillskott
Periodens resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Checkrakningskredit (limit 1500 kkr)
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stéllda sdkerheter
Foretagsinteckningar
Belanade kundfordringar

Ansvarsforbindelser

1096 914
0
850 000

1946 914

933 427
14 057 272
999 000
957 158

16 946 857

18 893 771

295 197
3165 825

3461022

1649 705
4621090

378 954
1088 879

7738 628

30 093 421

5900 000
4 059 908

Inga

750 000
750 000
100 000

1 600 000

-193 666
0
0
-374 535

-568 201

1031799

1479 530
3284 417

4763 947

1025 061
2322022
117 833
733 844

4198 760

9 994 506

5900 000
2004 986

Inga

750 000
0
850 000

1 600 000

-193 666
0
0
1127 093

933 427

2533427

1430 464
2081509

3511973

2737 565
7 555 302
169 980
834 967

11 297 814

17 343 214

5900 000
3323476

Inga



OPUS Prodox AB
Org.nr. 556390-6063

KASSAFLODESANALYS

Den I6pande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Erhallen ranta mm

Erlagd ranta

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital

Kassaflode fran forandringar av rérelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av varulager/pagaende
arbete
Minskning(+)/6kning(-)
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverantdrsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

av kundfordringar

-

~—~ —

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Forvarv av balanserade utgifter for forskning m.m.

Forvarv av inventarier, verktyg och installationer
Forsaljning av inventarier, verktyg och
installationer

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Nyemission

Erhallna aktieagartillskott

Upptagna langfristiga lan

Andring Kkortfristiga finansiella skulder
Amortering langfristiga 1an

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Forandring av likvida medel
Likvida medel vid periodens borjan

Likvida medel vid periodens slut

2006-07-01
2006-09-30

665 235
220 002

37 232
-109 791

812678

-475 803
-180 707
-80 226
1523 674
-1743 104

-143 488

-1 829 434
-307 371

0

-2 136 805
4178 576
0

0

-499 518
-303 087
3375971

1095678
8187 730

9 283 408

2006-01-01
2006-09-30

1214 191
660 007
54 690
-311 723

1617 165

1459 674
-2384 777
-373 983
-2934 212
-624 974

-3 241 107

-2 382 169
-466 422

0

-2 848 591
14 404 186
999 000
1637 403
-1 135 267
-5653 087
15 352 235

9 262 537
20 871

9 283 408

2005-01-01
2005-12-31

1539 001
623 149
642

-412 550

1750 242

-3 744 490
-1472 037
-761 516
4873719
-192 296

453 622

-1 389 909
-29 804

2999
-1416 714
400 000

0

0

1539 709
-1 095 804
843 905

-119 187
140 058

20 871



Nyckeltal 2006-07-01  2005-07-01 2006-01-01 2005-01-01 2005-01-01
2006-09-30  2005-09-30 2006-09-30 2005-09-30 2005-12-31
Omsattningstillvaxt % 104,2 10,1 97,8 16,1 18,4
Tillvaxt totalt kapital % 14,2 -8,4 73,5 -1,3 62,2
Rorelsemarginal % 6,9 -0,2 4,7 -3,2 7,2
Vinstmarginal % 6,1 -2,1 3,7 -5,4 53
Avkastning pa sysselsatt kapital % 3.1 -0,2 57 -7,7 19,7
Avkastning pa totalt kapital % 2,2 -0,1 4,2 4.4 11
Avkastning pa eget kapital % 3,1 -14,5 5,1 -101,6 63,7
Soliditet % 62,8 7,2 62,8 7,2 14,6
Skuldsattningsgrad (finansiella
skulder) % 0,6 0,9 0,6 0,9 2,47
Kassalikviditet % 235 180 235 180 55
Balanslikviditet % 324 180 324 180 128
Rantetackningsgrad % 6,4 -0,1 4,1 -1,5 3,7
Antal anstallda vid periodens slut st 18 13 18 13 13
Omesattning per anstalld kr 537 341 364 394 1444 299 1011128 1641 247
Foradlingsvarde per anstalld kr 109 922 102 706 353 527 272 053 118 385
Resultat per anstalld kr 32926 - 7784 53175 - 54407 86 699



